TrueBlend: una
propuesta basada en
la flexibilidad, las
opciones y el
rendimiento
TrueBlend Empotrada
Al especificar la iluminación para oficinas prémium, los especificadores deben hacer
frente a una amplia variedad de requisitos y restricciones relacionados con los tipos

L1200W300B30
23,1 W Sí
Order Code Full Product Name
Consumo de
energía
Adecuado para
conmutación
aleatoria
62165700 RC455B 28S/940 MLO L1200 W100
B40
29 W No
62167100 RC455B 36S/940 MLO L1200 W125
B40
36 W No
62168800 RC455B 36S/940 MLO L1200 W150
B40
36 W No
62169500 RC455B 40S/940 MLO L1200 W100
B40
42,5 W No
62170100 RC455B 48S/940 MLO L1495 W100
B40
50 W No
63380300 RC455B 40S/BU840 MLO L1200 W100
B40
39,9 W No
62195400 RC453B 28S/840 DLO L1200 W300
B30
17,4 W No
63377300 RC453B 28S/UE840 DLO L1200 W300
B30
15,4 W No
63379700 RC453B 28S/BU840 DLO
L1200W300B30
19,6 W No
62185500 RC455B 36S/940 MCW-M L1200 W100
B40
30 W No
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Control integrado
62177000 RC455B 40S/940 MXO L1200 W100 B40 -
62179400 RC455B 36S/940 MXO L1200 W150 B40 -
62164000 RC455B 36S/940 DLO L1200 W100 B30 -
62151000 RC455X 40S/940 DLO W3W2 L1497 W150 B30 -
63376600 RC455B 40S/UE 840 DLO L1200 W100 B30 -
63374200 RC455X 36S/UE840 DLO U4 W3 L1722W200B40 Ranura de sensor
actualizable con sensor
SNS210
Order Code Full Product Name Control integrado
63375900 RC455B 36S/UE840 DLO W3W2 L1722 W185 B30 -
62186200 RC455B 36S/940 MCB-M L1200 W100 B40 -
63373500 RC455X 40S/UE840 DLO W3W2 L1722 W150 B40 -
63381000 RC455X 40S/BU840 DLO W3W2 L1722 W150 B30 -
63378000 RC453B 42S/UE840 DLO9010 U4 L1200W300B30 Ranura de sensor
actualizable con sensor
SNS210
62165700 RC455B 28S/940 MLO L1200 W100 B40 -
TrueBlend Empotrada
9Product family leaflet, 2025, Septiembre 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Control integrado
62167100 RC455B 36S/940 MLO L1200 W125 B40 -
62168800 RC455B 36S/940 MLO L1200 W150 B40 -
62169500 RC455B 40S/940 MLO L1200 W100 B40 -
62170100 RC455B 48S/940 MLO L1495 W100 B40 -
63380300 RC455B 40S/BU840 MLO L1200 W100 B40 -
Order Code Full Product Name Control integrado
62195400 RC453B 28S/840 DLO L1200 W300 B30 -
63377300 RC453B 28S/UE840 DLO L1200 W300 B30 -
63379700 RC453B 28S/BU840 DLO L1200W300B30 -
62185500 RC455B 36S/940 MCW-M L1200 W100 B40 -
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Tipo de cubierta óptica
62177000 RC455B 40S/940 MXO L1200 W100 B40 Óptica micro hexagonal
62179400 RC455B 36S/940 MXO L1200 W150 B40 Óptica micro hexagonal
62164000 RC455B 36S/940 DLO L1200 W100 B30 Difusor/cierre acrílico
esmerilado
62151000 RC455X 40S/940 DLO W3W2 L1497 W150 B30 Difusor/cierre acrílico
esmerilado
63376600 RC455B 40S/UE 840 DLO L1200 W100 B30 -
63374200 RC455X 36S/UE840 DLO U4 W3 L1722W200B40 -
63375900 RC455B 36S/UE840 DLO W3W2 L1722 W185 B30 -
62186200 RC455B 36S/940 MCB-M L1200 W100 B40 -
63373500 RC455X 40S/UE840 DLO W3W2 L1722 W150 B40 -
63381000 RC455X 40S/BU840 DLO W3W2 L1722 W150 B30 -
63378000 RC453B 42S/UE840 DLO9010 U4
L1200W300B30
-
Order Code Full Product Name Tipo de cubierta óptica
62165700 RC455B 28S/940 MLO L1200 W100 B40 Óptica de microprismas
62167100 RC455B 36S/940 MLO L1200 W125 B40 Óptica de microprismas
62168800 RC455B 36S/940 MLO L1200 W150 B40 Óptica de microprismas
62169500 RC455B 40S/940 MLO L1200 W100 B40 Óptica de microprismas
62170100 RC455B 48S/940 MLO L1495 W100 B40 Óptica de microprismas
63380300 RC455B 40S/BU840 MLO L1200 W100 B40 -
62195400 RC453B 28S/840 DLO L1200 W300 B30 Difusor/cierre acrílico
esmerilado
63377300 RC453B 28S/UE840 DLO L1200 W300 B30 -
63379700 RC453B 28S/BU840 DLO L1200W300B30 -
62185500 RC455B 36S/940 MCW-M L1200 W100 B40 -
Aprobación y aplicación
Order Code Full Product Name
Valor de parpadeo
(PstLM)
62177000 RC455B 40S/940 MXO L1200 W100 B40 -
62179400 RC455B 36S/940 MXO L1200 W150 B40 -
62164000 RC455B 36S/940 DLO L1200 W100 B30 -
62151000 RC455X 40S/940 DLO W3W2 L1497 W150 B30 -
63376600 RC455B 40S/UE 840 DLO L1200 W100 B30 1
63374200 RC455X 36S/UE840 DLO U4 W3 L1722W200B40 1
63375900 RC455B 36S/UE840 DLO W3W2 L1722 W185 B30 1
62186200 RC455B 36S/940 MCB-M L1200 W100 B40 -
63373500 RC455X 40S/UE840 DLO W3W2 L1722 W150 B40 1
63381000 RC455X 40S/BU840 DLO W3W2 L1722 W150 B30 1
63378000 RC453B 42S/UE840 DLO9010 U4 L1200W300B30 1
Order Code Full Product Name
Valor de parpadeo
(PstLM)
62165700 RC455B 28S/940 MLO L1200 W100 B40 -
62167100 RC455B 36S/940 MLO L1200 W125 B40 -
62168800 RC455B 36S/940 MLO L1200 W150 B40 -
62169500 RC455B 40S/940 MLO L1200 W100 B40 -
62170100 RC455B 48S/940 MLO L1495 W100 B40 -
63380300 RC455B 40S/BU840 MLO L1200 W100 B40 1
62195400 RC453B 28S/840 DLO L1200 W300 B30 -
63377300 RC453B 28S/UE840 DLO L1200 W300 B30 1
63379700 RC453B 28S/BU840 DLO L1200W300B30 1
62185500 RC455B 36S/940 MCW-M L1200 W100 B40 -
Datos de producto
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
62177000 RC455B 40S/940 MXO L1200 W100 B40 RC455B
62179400 RC455B 36S/940 MXO L1200 W150 B40 RC455B
62164000 RC455B 36S/940 DLO L1200 W100 B30 RC455B
62151000 RC455X 40S/940 DLO W3W2 L1497 W150 B30 RC455B
63376600 RC455B 40S/UE 840 DLO L1200 W100 B30 RC455B
63374200 RC455X 36S/UE840 DLO U4 W3 L1722W200B40 RC455X
63375900 RC455B 36S/UE840 DLO W3W2 L1722 W185 B30 RC455B
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
62186200 RC455B 36S/940 MCB-M L1200 W100 B40 RC455B
63373500 RC455X 40S/UE840 DLO W3W2 L1722 W150 B40 RC455X
63381000 RC455X 40S/BU840 DLO W3W2 L1722 W150 B30 RC455X
63378000 RC453B 42S/UE840 DLO9010 U4 L1200W300B30 RC453B
62165700 RC455B 28S/940 MLO L1200 W100 B40 RC455B
62167100 RC455B 36S/940 MLO L1200 W125 B40 RC455B
62168800 RC455B 36S/940 MLO L1200 W150 B40 RC455B
TrueBlend Empotrada
10Product family leaflet, 2025, Septiembre 2 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
62169500 RC455B 40S/940 MLO L1200 W100 B40 RC455B
62170100 RC455B 48S/940 MLO L1495 W100 B40 RC455B
63380300 RC455B 40S/BU840 MLO L1200 W100 B40 RC455B
62195400 RC453B 28S/840 DLO L1200 W300 B30 RC455B
Order Code Full Product Name
Código de gama de
producto
63377300 RC453B 28S/UE840 DLO L1200 W300 B30 RC453B
63379700 RC453B 28S/BU840 DLO L1200W300B30 RC453B
62185500 RC455B 36S/940 MCW-M L1200 W100 B40 RC455B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm